
Kudrna s.r.o., Vídeňská 297/99,639 00 Brno
IČ: 262 46 467, DIČ: CZ 262 46 457
Zapsáno u KS v JBrná OR, oddíl C, vložka 40020
tel.: 542 216 764, mobil: 777 583 762
«-mait: ck@kudma.cz, fax: 239 017 456

Česká spořitelna 4353645339/0800 (platby v Kč)
UniCredit Bank 6619517000/1111 (platby v EUR j®n ze Slovenska) 
UniCredit Bank: IBAN: SK3711110000006619517000, BIČ: 
UNCRSKBX (platby v EUR ze zahraničí)

(dále jen  CK)
a
Objednávající, kontaktní a d resa  Gymnázium Šternberk
IČO: 00601764 Horní nám ěstí 5
Spojení: kanakova@ gym st.cz, Tel. 585 094 785 01 Šternberk
1 0 1 .

(dále jen  zákazník)
SMLOUVA O ZÁJEZDU / POTVRZENÍ O ZÁJEZDU č. 54194 (variabilní 

symbol)
uzavřená dle § 2521 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Zájezdy organizované CK Kudrna jsou pojištěné pro případ úpadku ve smyslu zákona č.
159/1999 Sb.

Jednodenní lyžování gymnázia Šternberk zakázka
Akce/zájezd: 21636Z16-1

Standardní služby:
doprava autobusem  ze Šternberka a zpět
celodenní skipas
pojištění léčebných výloh v  zahraničí
pojištění trvalých následků úrazu
pojištění zavazadel
pojištění odpovědnosti za škodu a doplňkové asistenční služby 
zákonné pojištění C K

Celkový počet osob objednávky 45, z toho 41 platících a 4 zdarm a. 
Všechny osoby mají stejnou dopravu.
Odjezd: 21,12.2016 BUS.
Návrat: 21.12.2016 BU S

Osoby:

1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla 
sleva ■ pojištění zdarm a

10,00 KČ 
-10,00 KČ

1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla 10,00 KČ
sleva - pojištění zdarm a -10,00 KČ

1x pojištění úraz + zodpovědnost +  zavazadla 10,00 KČ
sleva -  pojištění zdarm a -10,00 Kč

1x Základní cena zájezdu -  dospělý 1 790,00 KČ
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla 10,00 KČ

1x Základní cena zájezdu - student 1 450,00 KČ
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla 10,00 Kč

1x Základní cena zájezdu - student 1 450,00 Kč
1x pojištěn í úraz + zodpovědnost + zavazadla 10,00 Kč

mailto:ck@kudma.cz
mailto:kanakova@gymst.cz


• " }••••

1x Základní cena zájezdu -  student 
J x  pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student
1x pojištění úraz + zodpovědnost +  zavazadla

1 x  2ákladnf cena zájezdu -  student 
1x pojištění úraz *  zodpovědnost + zavazadla

1 x  Základní cena zájezdu - student 
1x pojištěni úraz + zodpovědnost + zavazadla

IxZákladr a zdu -student 
1x pojištěni úraz ♦  zodpovědnost + zavazadla

: •5/sSJ:: "2̂ Sšxíí: £ - ag Í£

.1x Základní cenazá jezdu  -  student 
1 x  pojištění úraz'+ zodpovědnost + zavazadla

1 450,00 kč 
10,00 kč

1 450,00 Kč 
10,00 K&

1 4 5 0 ,0 0 x 6  
’ 10,00 kč |

1 450,00 kč i  

10,00 Kč ;

1 450,00 kč 
10,00 Kč

- '  >

1 450 ,00  Kč 
10,00 ke

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1 x Základní cena zájezdu -  š tu d e n t: 
í x  po jištěn i úraz + zodpovědnost +  zavazadla

1 x  Základní cena zájezdu -  student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost +  zavazadla

BBBtfHHMflHKliB'........

::.«: X 'fc \í , f »: í: fxíž-ži.írfííjx:1
z . i., v 'í W'í

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz +  zodpovědnost + zavazadla

1 x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost +  zavazadla

iIéb b h b b b b h im h*^  , ,

t i

1 450,00 kč 
10.00 Kč

í /  y' z
’ 1 450,00 Kč 

10.00 kč ’

1 450,00 Kč 
10,00 KS

1 450,00 Kč
10,00 Kč

1 450,00 Kč 
10,00 KČ

•iíi •

í x  Z ák ladn í cena zá jezdu - student 
J x  pojištění úraz + zodpovědnost +■ zavazadla

-i . . . . . .  , '

. /  ÍS.

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla l i l i i

iiss;«:síS;-iÍtjí:í:í|í«?5;

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištěn i úraz + zodpovědnost + zavazadla

1 450,00 KČ 
10,00 kč

j <
1 450,00 Kč

10,00 Kč ■ -

1 450,00 kč 
10,00 KČ

1 450,00 Kč 
10,00 Kč

1x Základní cena zájezdu - studený
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
j x  pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní'cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost +  zavazadla

f l l
1x Základní cena z á je zd u -s tu d e n t 
1x pojištěn/ úraz + zodpovědnost +  zavazadla

B É M á M M H M
1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištěn i úraz + zodpovědnost + zavazadla

1 450,00 kč 
10,00 KČ

> i- Í>X 'V  t?z ‘ í ‘
1 450,00 Kč 

10,00 KČ

1 450,00 Kč 
10,00 KČ§ ř/' xSfcssggá '  í /  ' i  /  , '1 B  1  >

- J  145 0 ,0 0  KČ

10,00 KČ i
s  z ' ’ ft ,

1 450,00 Kč 
j 10,00 Kč 1

i i s  fc j

u  i  ‘
:Ssí M  . I  ■„



1 x  Základní cena zájezdu - student 
^ ) ^ ^ ^ ě r d ú r ^ + M d p c v ě d n o s t  + zavazadla

1x Základní cena zájezdu -  student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zá jezdu -  student 
r 1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
t x  pojištění úraz + zodpovědnost +  zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla
■ á n H H B H n m
1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz »  zodpovědnos t +  zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz +  zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

É

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu -  student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

■ M H M M M M N M M b *
1x Základní cena zájezdu - student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu -  student 
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla

1x Základní cena zájezdu - student
1x pojištění úraz +  zodpovědnos t + zavazadla

1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla 10,00Kčx1dnů 
sleva - pojištění zdarm a

1x Základní cena zájezdu - student
1x pojištění úraz + zodpovědnost + zavazadla 10,00Kčx1dnů 
M ezisoučet:

Cena celkem:

1 450,00 Kč 
10,00 KČ

1 450,00 Kč 
10,00 KČ

1 450,00 Kč 
10,00 Kč

1 450,00 kč 
10,00 kč

1 450,00 Kč 
10,00 KČ

1 450,00 Kč 
10,00 kč

1 450,00 kč 
10,00 KČ

1 450,00 KČ 
10,00 kč

1 450,00 kč 
10,00 kč

1 450,00 kč 
10,00 kč

1 450,00 kč 
10,00 kč

1 450,00 Kč 
10,00 kč

1 450,00 kč 
10,00 Kč

1 450,00 kč 
10,00 KČ

1 450,00 KČ 
10,00 KČ

1 450,00 KČ 
10,00 KČ

1 450,00 Kč 
10,00 kč

10,00 kč 
-10,00 kč

1 450,00 kč 
10,00 kč

60 200,00 Kč
60 200,00 kč

Úhrady:



Faktura D,316142 na 60 200,00 kč Splatnost: 19.12.2016 
C e lkem  uhrazeno :
Zbývá uhradit:

0,00 KŽ

Pokyny budou zaslány na: kontaktní adresa.

náklady, jejichž minimální výše je  uvedena zde; 
Doba před zahájením zájezdu Výše odstupného 
Více než 60 dnů 150 KČ
60 až 41 dnů m lrt 20% z  c a n j zájezdu 
40 až-21 dnů min..40% z ceny zájezdu'
20 až 8 dnů min 60% z cňvy zájezdu 
7 až 2 dny min. 80% z ceny zájezdu 
1 den, případné odstoupeni v den zahájeni záje 
lO O ^ z -o e M ^ j^ td u , »

a souhlasí s<e, fesesežm 
rtí pořadatelé & s v m o o h p ii, 
n ik  dáte stvrzuje, že mu byly před 
lid i předpisů povinen Svým

podpisem zákazník dále uděluj 
Všeobecných smluvních podm 
ohrozily jeho zdravotní stavět I
>' í . . ’  - i  > f f i  . .  ■

skutečnosti, které by

lu a oznámit datum ttJ il 
byla-ii taková událost při


